MC Ultracross

Trofeo "Turistico Beach Park” + C. R. FMI - Circello (BN)

Turis ticog

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 4™ Prova

Mini6é5cc + 85cc

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:09:19

Circello 1,660 Km. ._._.

19/05/2013 13:10 . ..

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(4) BARBERA AGOSTINO
1 13:11:25.356
2 2:03.346 +2.241 13:13:28.702
3 2:02.452 +1.347 13:15:31.154
4 2:02.924 +1.819 13:17:34.078
5 2:01.105 13:19:35.183
6 2:03.174 +2.069 13:21:38.357
7 2:01.990 +0.885 13:23:40.347
(18) BUONANNO ANTIMO
1 13:11:30.599
2 2:10.020 13:13:40.619
3 2:11.565 +1.545 13:15:52.184
4 2:10.164 +0.144 13:18:02.348
5 2:12.539 +2.519 13:20:14.887
6 2:14.959 +4.939 13:22:29.846
7 2:18.660 +8.640 13:24:48.506
(555) GIROLAMI RICCARDO
1 13:11:38.764
2 2:17.918 13:13:56.682
3 2:18.191 +0.273 13:16:14.873
4 2:22.405 +4.487 13:18:37.278
5 2:22.634 +4.716 13:20:59.912
6 2:24.215 +6.297 13:23:24.127
7 2:22.666 +4.748 13:25:46.793
(2) SANDULLI STEFANO
1 13:11:23.904
2 2:02.986 +0.770 13:13:26.890
3 2:02.770 +0.554 13:15:29.660
4 2:02.216 13:17:31.876
5 2:02.701 +0.485 13:19:34.577
6 2:03.028 +0.812 13:21:37.605
(388) ERITANO ANTONIO
1 13:12:11.083
2 2:46.644 +5.386 13:14:57.727
3 2:46.140 +4.882 13:17:43.867
4 2:48.456 +7.198 13:20:32.323
5 2:41.258 13:23:13.581
6 2:51.219 +9.961 13:26:04.800
(44) D'ANGELO LUIGI
1 13:12:27.369
2 3:08.223 13:15:35.592
3 3:08.982 +0.759 13:18:44.574
4 3:10.307 +2.084 13:21:54.881
5 3:17.707 +9.484 13:25:12.588
(19) TRAPANI MARCO
1 13:12:46.229
2 3:19.270 13:16:05.499
3 3:19.735 +0.465 13:19:25.234
4 3:20.277 +1.007 13:22:45.511
5 3:40.535 +21.265 13:26:26.046
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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